2024年８月14日

各 位

会 社 名 ウェルネット株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮 澤  一 洋

 （コード番号 2428 東証スタンダード、札証）

問合せ先 執行役員管理部長 五十嵐 達哉

 （TEL 011（350）7770）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2024年８月14日開催の取締役会において、下記のとおり2024年６月30日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

決定額

直近の配当予想
（2023年８月14日公表）

（ご参考）前期実績
（2023年６月期）

基 準 日 2024年６月30日 同左 2023年６月30日

１株当たり

配 当 金
22円15銭 21円00銭 16円84銭

配当金の総

額
418百万円 － 317百万円

効力発生日 2024年９月26日 － 2023年９月22日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は配当性向50％以上を掲げて事業を進めており、当期の業績等を総合的に勘案した結果、

１株当たり配当金は22円15銭といたします。なお、前期の１株当たり配当金と比較すると、５

円31銭の増配（31.5％増）となっております。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績 ０円 22円15銭 22円15銭

前期実績（2023年６月期） ０円 16円84銭 16円84銭

以 上